
Firma TIDES s.r.o. prohlašuje, že tyto
výrobky jsou v souladu se základními
požadavky a příslušným ustanovením:

2009/48/ES - Směrnice o bezpečnosti
hraček
Normy ČSN EN 71 1-3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

NÁVOD K POUŽITÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ  VLÁČKODRAH

Svým nákupem jste se rozhodli podpořit kvalitní, českou výrobu. 

Pozorně si přečtěte následují návod k použití. 

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP

TECHNICKÉ ÚDAJE

Upozornění: nevhodné pro děti mladší 36 měsíců.
Děti si smějí s výrobkem hrát jen pod dohledem dospělých.
Veškeré obalové a upevňovací materiály, které nejsou součástí hračky, musí být
před předáním dětem odstraněny.
V případě poškození výrobku (např. narušení struktury, ulomené části apod.)
zamezte dalšímu používání a kontaktujte výrobce (v případě trvání dvouleté
záruční doby) nebo postupujte podle pokynů k likvidaci. Poškozený výrobek může
být nebezpečný!
Výrobek Vláček obsahuje malé magnety. Spolknuté magnety mohou přivodit
těžké úrazy! Pokud by došlo ke spolknutí magnetu, ihned vyhledejte lékaře.
Výrobek je vyroben s největší pečlivostí, pokud by se přesto stalo, že se vyskytne
poškození, výrobek neprodleně dětem odeberte a zlikvidujte ho do odpadu.
Nevystavujte výrobky povětrnostním vlivům, UV záření a působením vody.

Výrobce předkládá návod k používání s
účelem poskytnout uživateli všechny
nezbytné informace a pokyny pro
používání našich výrobků.

SESTAVENÍ

Naše výrobky není potřeba kompletovat, lepit apod. Doručíme Vám hotový,
očištěný výrobek připravený ihned k použití.
Při variantách sestavení s mnoha ostrými zatáčkami mohou vozidla vykolejit. 



Pokud výrobek nepoužíváte, skladujte jej vždy suchý, čistý
a při pokojové teplotě.

Výrobek lze otřít vlhkou utěrkou s použitím jemného čistícího prostředku. 
V případě potřeby dezinfekce je možno použít dezinfekční roztok určený pro hračky,
který je nutné ihned opláchnout čistou vodou a výrobek osušit suchou utěrkou.
Nepoužívejte k osušení fén nebo jiné zdroje tepla! Hrozí riziko degradace výrobku.
K čištění výrobků nepoužívejte myčku. Působením vysokých teplot a vlhka vede k
degradaci výrobku.

 
LIKVIDACE

Balicí materiály jako např. fóliové pytle nepatří do rukou dětí.
Uchovávejte balicí materiál mimo dosah dětí.
Materiál PLA, ze kterého jsou výrobky vyrobeny, je plně průmyslově
kompostovatený a rozložitelný (při teplotě nad 60 °C). Pro likvidaci využijte
komunální odpad, popř. hnědé kontejnery s možností likvidace bioplastu (PLA).
Není však recyklovatený a tudíž nepatří do žlutých kontejnerů.
Výrobek a obal zlikvidujte ekologicky.

 
ZÁRUKA

Výrobek byl vyroben s velkou péčí a za stálé kontroly. Záruční lhůta 2 roky.

Záruka se týká pouze vad materiálu a závad ve zpracování. Záruka se nevztahuje na
díly, které podléhají normálnímu opotřebení, a proto je nutné na ně pohlížet jako na
rychle opotřebitelné díly.
Nároky ze záruky lze uplatnit pouze v rámci záruční lhůty po předložení originálního
pokladního dokladu. Proto si prosím uschovejte originál pokladního dokladu.
Při reklamacích se prosím obracejte na níže uvedenou horkou linku servisu nebo se
s námi spojte e-mailem. Pokud se vyskytne případ reklamace, výrobek Vám – dle
naší volby  bezplatně opravíme, vyměníme nebo Vám vrátíme kupní cenu. Další
práva ze záruky nevznikají.

 

VÝROBCE - TIDES S .R.O.

222 17 355

Křtiny 59, Křtiny 679 05

info@raillo.cz

www.raillo.cz

NÁVOD K POUŽITÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ  VLÁČKODRAH

USKLADNĚNÍ A ČIŠTĚNÍ

ZÁKAZNICKÝ SERVIS:
TEL.:  +420 605 370 735
EMAIL: INFO@RAILLO.CZ

IČ


